¶ **ANICULA**, vel Anicella, diminutivum, patua anus, vetula. { *χειλόν*. GALL. Vieillotte, vieille qui commence à radoter. ITAL. Vecchiarella. GERM. Ein altersweible. HISP. Vejezuela, ò pequeña vieja. ANGL. An old little old wye. } Cic. pro Flac. Aniculae minimè suspiciose purgat se. ¶ Aniculæ deliramenta, *ζεῖν* *οὐλόν*. De nugis inanibus, cuiusmodi solent effutire vetulæ, quum iam sexus vitio vitium ætatis accedens nugacitatis morbum conduplicat. Extat proverbium apud Platonem in *Theæto*. Terent. *Phorm.* Neque illi benevolus, neque notus, neque cognatus, extra unam aniculam quisquam aderat, qui adjutaret funus.

¶ **ANILIS**, & hoc anile. Quod est anus, vel quod ad anum pertinet. *ζεῖν* *γάρ*. Virg. 4. Aeneid.

— illa gradum studio properabat anili.

¶ **ANICULARIS**, & hoc aniculare, idem est quod Anilis. *ζεῖν* *ιανί*. Aug. Delirare tibi videor, ovare, quum hæc loquer: anicularia tibi videntur hæc verba.

¶ **ANILITAS**, atis, senectus. { *זְקָנָה* *זְקָנָה*. GALL. Vieillesse des femmes. ITAL. Vecchiezza di vecchia. GERM. Das græde oder weiss alter der weiber. HISP. Vieje de la vieja. ANGL. Old age of women. } Catul.

Vsquecum tremulum movens

Cana tempus anilitas,

Omnia omnibus annuit.

Anas, pro Anilitas, vide supra Anas.

¶ **ANILITER**, adverbium, *ζεῖν* *ιανί*. Cic. 3. de nat. deor. Neque id dicitis supersticiös atque aniliter, sed physica constantique ratione.

¶ **ANEXIA**, id est, apertio templi.

¶ **ANUS**, i, generis masculini, & prima producta, pars posterior, podex. { *τηρασθεῖν*. GALL. Le trou par où se purge le ventre. ITAL. Il buco, donde esce il purgamento del ventre. GERM. Der ars. HISP. El culo. ANGL. The arse, the hole wherby; the bellie is purged. } Cic. Pet. Anum appellas alieno nomine, cur non suo potius: si turpe est, ne alieno quidem: si non est, suo potius.

¶ **ANIXVS**, a. um, sollicitus, molestus, ab *ἀγχος*: { *אַנְחָוֹג*, *אַנְחָדָה*. GALL. Chagrin, qui est en grande fascherie & soncs. ITAL. Pieno d'affanno, ansio, sollecito. GERM. Angstbässtig, sorgfältig. HISP. Congoxoso, ò diligente. ANGL. Carefull, pensife. } Cic. 5. Tuscul. Itaque dicimus gravedinosos quosdam, quoldam terminos, non quia semper sint, sed quia sœpe sint: alii ad metum, alii ad aliam perturbationem proclives. Ex quo in aliis anxietas, unde anxi: in aliis iracundia dicitur, que ab ira differt: estque aliud iracundum esse, aliud iratum: ut differt anxietas ab angore. Neque enim omnes anxi, qui anguntur aliquando, neque anxi semper anguntur. Suam vicem anxius. Liv. lib. 8. ab Vrbis